
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 38 UTORAK, 10. LIPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA JASENOVAC
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifi-
kacija mandata članova Općinskog vijeća 1153

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1155

19. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1155

20. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća 1155

21. Odluka o izboru prvog potpredsjednika
Općinskog vijeća 1155

22. Odluka o izboru drugog potpredsjednika
Općinskog vijeća 1156

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o imenovanju predstavnika Općine
Lekenik u Skupštini društva trgovačkog
društva Sisački vodovod d.o.o. 1156

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3. Odluka o imenovanju predstavnika Općine
Martinska Ves u Skupštini trgovačkog
društva Sisački vodovod d.o.o. 1157

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

6. Odluka o imenovanju predstavnika Općine
Sunja u Skupštini trgovačkog društva
Sisački vodovod d.o.o. 1157

OPĆINA JASENOVAC
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac na konstituirajućoj sjednici održanoj 10. 
lipnja 2025. godine razmatralo je Odluku Općinskog 
izbornog povjerenstva Općine Jasenovac o utvrđiva-
nju i objavljivanju konačnih rezultata izbora održanih  
18. svibnja 2025. godine za članove Općinskog vi-
jeća Općine Jasenovac KLASA: 012-02/25-01/01,
URBROJ: 2176-11-01-25-22 od 21. svibnja 2025.
godine, te podnosi

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata 

članova Općinskog vijeća

Izbori su održani sukladno Zakonu o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21).

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da
Općina Jasenovac ima ukupno 1.465 birača
upisanih u popis birača i da je glasovalo 989
birača, odnosno 67,51%, od čega je bilo 970
odnosno 98,08% važećih glasačkih listića, dok
je nevažećih listića bilo 19 odnosno 1,92%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći
broj glasova:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 612 glasova 63,09%
NIKOLINA SRNČEVIĆ - nositeljica kandidacijske liste:



Stranica 1154 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. lipnja 2025.

2.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 358 glasova 36,90%

DENIS DIMITRIĆ - nositelj kandidacijske liste:

III.  Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 
1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Jasenovac su:

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 6 vijećnika

NIKOLINA SRNČEVIĆ - nositeljica kandidacijske liste

2.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 3 vijećnika

DENIS DIMITRIĆ - nositelj kandidacijske liste

IV.  Mandatno povjerenstvo potvrđuje mandate sljedećim vijećnicima za Općinsko vijeće Općine Jasenovac:

1.  NIKOLINA SRNČEVIĆ  lista HDZ, HSP,

2.  ZDRAVKO BIELIĆ lista HDZ, HSP,

3.  DUBRAVKO BRADAŠIĆ lista HDZ, HSP,

4.  MARKO KOZIĆ lista HDZ, HSP,

5.  IVAN ŠAKA lista HDZ, HSP,

6.  DALIBOR ŠIMIČIĆ lista HDZ, HSP,

7.  DENIS DIMITRIĆ kandidacijska lista grupe birača

8.  IVAN BRAIČIĆ  kandidacijska lista grupe birača

9.  MARINA KATUŠIĆ kandidacijska lista grupe birača

Sukladno članku 79. i 80. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20 i 37/21), Nikolina Srnčević izabrana 
sa liste HDZ i HSP, dostavila je pisanu obavi-
jest u Jedinstveni upravni odjel kojom ona kao 
nositeljice liste stavlja svoj mandat općinskog 
vijećnika Općinskog vijeća Općine Jasenovac u 
mirovanje iz razloga što je izabrana na izborima 
18. svibnja 2025. godine za općinsku načelnicu 
Općine Jasenovac. Mandat u mirovanje stavila 
je iz razloga što je dužnost općinskog vijećnika 
Općine Jasenovac nespojiva sa dužnosti op-
ćinskog načelnika Općine Jasenovac za koga 
je neposrednim izborom izabrana na lokalnim 
izborima 18. svibnja 2025. godine, koju je pre-
uzela i obavijestila Jedinstveni upravni odjel da 
će dužnost načelnika obavljati profesionalno.

Temeljem očitovanja koalicije stranaka HDZ-a 
i HSP-a, a sukladno zaključenom Koalicijskom 
sporazumu mandat pripada Hrvatskoj Demo-
kratskoj zajednici HDZ-u i određuje da Nikolinu 
Srnčević u Općinskom vijeću zamjenjuje neiza-
brana članica s iste liste Anita Đilas.

V. Mandat novoizabranim članovima Općinskog 
vijeća Općine Jasenovac počinje danom kon-
stituiranja Općinskog vijeća, od 10. lipnja 2025. 
godine, i traje do stupanja na snagu Odluke 

Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju izbora, 
odnosno do stupanja na snagu Odluke Vlade 
Republike Hrvatske o raspuštanju predstavničkih 
tijela, sukladno zakonu kojim se uređuje lokalna 
i područna samouprava.
Članu Općinskog vijeća Općine Jasenovac koji 
za vrijeme trajanja mandata prihvati obnašanje 
dužnosti koja se prema odredbama posebnog 
zakona smatra nespojivom, za vrijeme obnaša-
nja te nespojive dužnosti mandat miruje, a za 
to vrijeme zamjenjuje ga zamjenik kojeg s liste 
predloži politička stranka s čije liste je izabran 
odnosno slijedeći kandidat sukladno Zakonu.
Nastavljanje obnašanje dužnosti člana Općinskog 
vijeća Općine Jasenovac na temelju prestanka 
mirovanja mandata može se tražiti jedanput u 
tijeku trajanja mandata.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 024-03/25-01/02
URBROJ: 2176-11-01-25-01
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Zdravko Bielić, v.r.



Broj 38 - Stranica 1155»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. lipnja 2025.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 17/21, 99/24) i članka 3. 
Poslovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, 
broj 18/13, 40/14, 17/18), Općinsko vijeće Opći-
ne Jasenovac na konstituirajućoj sjednici održanoj  
10. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U

o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.

U Mandatno povjerenstvo biraju se:

1. Zdravko Bielić, za predsjednika

2. Dalibor Šimičić, za člana

3. Marko Kozić, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/01
URBROJ: 2176-11-01-25-02
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjedavajuća
Vesna Tomaz, v.r.

19.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21, 99/24) i članka 26. 
Poslovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, 
broj 18/13, 40/14, 17/18), Općinsko vijeće Opći-
ne Jasenovac na konstituirajućoj sjednici održanoj  
10. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:
1. Anita Đilas, za predsjednika
2. Ivan Šaka, za člana
3. Dubravko Bradašić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/02
URBROJ: 2176-11-01-25-02
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjedavajući
Zdravko Bielić, v.r.

20.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21, 99/24) i članka 16. 
Poslovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, 
broj 18/13, 40/14, 17/18), Općinsko vijeće Opći-
ne Jasenovac na konstituirajućoj sjednici održanoj  
10. lipnja 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

Članak 1.
Ovom Odlukom za predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac izabran je:
Dubravko Bradašić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/25-01/01
URBROJ: 2176-11-01-25-02
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjedavajući
Zdravko Bielić, v.r.

21.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21, 99/24) i članka 16. 



Stranica 1156 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. lipnja 2025.

Poslovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, 
broj 18/13, 40/14, 17/18), Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac na svojoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 
godine, donijelo je

O D L U K U

o izboru prvog potpredsjednika  
Općinskog vijeća

Članak 1.

Ovom Odlukom za prvog potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Jasenovac izabran je:

Zdravko Bielić.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/25-01/02
URBROJ: 2176-11-01-25-02
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjednik
Dubravko Bradašić, v.r.

22.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21, 99/24) i članka 16. 
Poslovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, 
broj 18/13, 40/14, 17/18), Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac na svojoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru drugog potpredsjednika 

Općinskog vijeća

Članak 1.
Ovom Odlukom za drugog potpredsjednika Općin-

skog vijeća Općine Jasenovac izabran je:
Ivan Šaka.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/25-01/03
URBROJ: 2176-11-01-25-02
Jasenovac, 10. lipnja 2025.

Predsjednik
Dubravko Bradašić, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Temeljem članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 48. stavka 11. Statuta Općine Leke-
nik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), općinski načelnik 
Općine Lekenik dana 10. lipnja 2025. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Lekenik  

u Skupštini društva trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o.

Članak 1.

Za predstavnika Općine Lekenik u Skupštini društva 
Sisački vodovod d.o.o. imenuje se:

Božidar Antolec, OIB 21909183939, Erdodska 39, 
Lekenik.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 325-01/25-07/01
URBROJ: 2176-12-02-25-1
Lekenik, 10. lipnja 2025.

Općinski načelnik
Božidar Antolec, bacc. ing. admin. chris., v.r.



Broj 38 - Stranica 1157»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. lipnja 2025.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 49. Statuta 
Općine Sunja  (»Službeni vjesnik«, broj 9/21, 75/21), 
općinska načelnica Općine Sunja dana 9. lipnja 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine  

Sunja u Skupštini trgovačkog društva  
Sisački vodovod d.o.o.

Članak 1.
Za predstavnika Općine Sunja u Skupštini trgovač-

kog društva Sisački vodovod d.o.o. imenuje se Ivanka 
Crnko, općinska načelnica Općine Sunja.

Članak 2.
Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-

ćine Sunja.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 
Skupštini trgovačkog društva Sisački vodovod d.o.o. 
(»Službeni vjesnik«, broj 33/21).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 080-02/25-01/04
URBROJ: 2176-17-01-25-1
Sunja, 9. lipnja 2025.

Općinska načelnica
Ivanka Crnko, v.r.

3.
Temeljem članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 48. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 
12/21), općinski načelnik Općine Martinska Ves dana 
10. lipnja 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine  

Martinska Ves u Skupštini trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o.

Članak 1.
Za predstavnika Općine Martinska Ves u Skupštini 

trgovačkog društva Sisački vodovod d.o.o. imenuje se:
Stjepan lvoš, dipl ing., općinski načelnik.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-
ćine Martinska Ves i objaviti u »Službenom vjesniku« 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/25-01/28
URBROJ: 2176-15-02/1-25-1
Martinska Ves, 10. lipnja 2025.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.



Stranica 1158 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. lipnja 2025.



Broj 38 - Stranica 1159»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. lipnja 2025.



Stranica 1160 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. lipnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




